РЕСПУБЛИКА  КРЫМ
НИЖНЕГОРСКИЙ РАЙОН
ЖЕМЧУЖИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ
26-я сессии 1-го созыва
РЕШЕНИЕ
№ 26/9_21.04.2017.doc

Об утверждении перечня организаций для
отбывания осужденными административногонаказания
в виде обязательных и исправительных работ и видов
обязательных работ на территории муниципального
образования Жемчужинское сельское поселение
Нижнегорского района Республики Крым

	Рассмотрев обращение и.о. заместителя начальника отдела  - заместителя старшего судебного пристава К.Н. Канибас от 07.06.2017 № 12017/17/10881,  в целях создания условий для исполнения административного наказания в виде обязательных работ на территории Нижнегорского района, в соответствии с Федеральным законом № 65-ФЗ от 08.06.2012 г.  со ст. 32.13 КОАП РФ, руководствуясь ст.6 Федерального закона от 02.10.2007г. № 229 – ФЗ « Об исполнительном производстве», по согласованию с отделом судебных приставов по Нижнегорскому району УФСПП России по Республике Крым,  Жемчужинский сельский совет

						РЕШИЛ:

	1.Утвердить перечень объектов и видов работ для отбывания осужденными административного наказания в виде обязательных работ (приложение № 1);
2.Решение вступает в силу с момента обнародования на информационном стенде здания Жемчужинского сельского совета и на сайте:
//Жемчужинское –сп.рф//
3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Жемчужинского сельского
совета – глава администрации Жемчужинского
сельского поселения							О.Ю.Большунова
	Приложение № 1
К решению 26-й сессии
1-го созыва
№ 26/9 от 21.04.2017г
Перечень
объектов и видов работ для отбывания осужденными административного наказания в виде обязательных работ на территории муниципального образования Жемчужинское сельское поселение Нижнегорского района Республики Крым

	№ п\п
	Наименование объекта
	Виды работ

	1.
	Здание Жемчужинского сельского совета и прилегающая к нему территория.
	Наведение санитарного порядка и благоустройство территории, косметический ремонт здания и прилегающих строений.

	2.

	Улицы с. Жемчужина, с. Пены, с. Приречное
	Наведение санитарного порядка и благоустройство территории, ремонт.

	3.

	Территория кладбища с.Жемчужина
	Наведение санитарного порядка и благоустройство территории, косметический ремонт памятников, ограждений.

	4.
	Парковая зона с. Жемчужина
	Наведение санитарного порядка и благоустройство территории.

Председатель Жемчужинского			 «СОГЛАСОВАНО»
сельского совета – глава 				И.о. заместителя начальника администрации Жемчужинского			отдела – заместителя
[bookmark: _GoBack]сельского поселения					старшего судебного пристава

________________О.Ю.Большунова		______________ К.Н. Канибас